7. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי כאשר התנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה, אשר פקע למעלה משנה.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, במעמד הצדדים.